

Coca-Cola Regular - 1820

FECHA:
REVISIÓN:

Código producto	1820
Nombre producto	Coca-Cola Regular
Marca	Coca-Cola
EAN13	5449000908117



INFORMACIÓN DEL PRODUCTO

Ingredientes: Agua carbonatada, azúcar, colorante E-150d, acidulante ácido fosfórico y aromas naturales (incluyendo cafeína).

Alérgenos:

ALÉRGENO	CONTENIDO	TRAZAS	ALÉRGENO	CONTENIDO	TRAZAS
 Cereales que contienen gluten y sus derivados	NO	NO	 Crustaceos y sus derivados	NO	NO
 Huevos y sus derivados	NO	NO	 Pescado y sus derivados	NO	NO
 Cacahuets y sus derivados	NO	NO	 Soja y sus derivados	NO	NO
 Leche y sus derivados	NO	NO	 Frutos Secos y sus derivados	NO	NO
 Apio o sus derivados	NO	NO	 Mostaza o sus derivados	NO	NO
 Semillas de Sesamo sus derivados	NO	NO	 Dioxido de Azufre y Sulfitos	NO	NO
 Altramuces y sus derivados	NO	NO	 Moluscos y sus derivados	NO	NO

ESPECIFICACIONES

Condiciones de conservación:

Proteger de la luz solar. Preservar de olores agresivos. Conservar en lugar limpio, fresco y seco.

Coca-Cola Regular - 1820

FECHA:
REVISIÓN: